EXTRATO DE CONTRATO N2 108/2024. PREGÃO ELETRÔNICO NS
006/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 016/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01,577.844/0001-62. CONTRATADA: M M JORGE SERVIÇOS E
ACESSORIOS - EPP, CNPJ: 18.369.679/0001-56, Valor R$
427.788,00 (Quatrocentos e vinte e sete mil, setecentos e
oitenta e oito reais). OBJETO: Contratação de empresa para
locação de veículos do transporte escolar da rede municipal de
ensino de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

ns 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024, TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO: 03/04/2024. PRAZO DE VIGÊNCIA:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NQ 109/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^
006/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 016/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: M L N PEREIRA TRANSPORTES

LTDA-EPP, CNPJ: 15.761.694/0001-57, Valor R$ 276.640,00

(Duzentos e setenta e seis míl, seiscentos e quarenta reais).
OBJETO: Contratação de empresa para locação de veículos do
transporte escolar da rede municipal de ensino de São Pedro
dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133 de 2021,

Decreto Municipal 004/2024, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 03/04/2024.
PRAZO DE VIGÊNCIA;

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO NS
006/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 016/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: M R COMERCIO SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA-EPP, CNPJ: 26.887.971/0001-99, Valor R$
185.072,00 (Cento e oitenta e cinco mil, e setenta e dois reais).
OBJETO: Contratação de empresa para locação de veículos do
transporte escolar da rede municipal de ensino de São Pedro
dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n^ 14.133 de 2021,

Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; 03/04/2024.
PRAZO DE VIGÊNCIA: